
Uchwała Nr 838/XXX/2013

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 23.01.2013r

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę          6 000 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA          6 000 zł
Rozdz. 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE
         6 000 zł

§ 3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE          6 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę          6 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA          6 000 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE          6 000 zł

§ 4810 REZERWY          6 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2013 roku.

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zwiększa się wydatki o kwotę 6 000 zł

z przeznaczeniem na specjalistyczną konsultację Julii Karpisz, dziewczynki, która cierpi na lekooporną

postać epilepsji. Konsultacja odbędzie się w Londynie 5 lutego 2013 z neurochirurgiem dziecięcym

W. Harkness oraz prof.H.Cross neurologiem dziecięcym przy Great Ormond Street. Cenę za wspólną

konsultację oszacowano na ok. 1200 funtów. Średni kurs walutowy za 1GBP wynosi 4,94 zł. 

Środki zostaną pokryte z rezerwy ogólnej.


